SISTEMA DE PRESUPUESTO DISTRITAL - PREDIS 02-09-2020
EJECUCION PRESUPUESTO 10:28
REGISTROS PRESUPUESTALES - CONSECUTIVO
VIGENCIA: 2020
ENTIDAD: 200 - INSTITUTO PARA LA ECONOMIA SOCIAL - IPES
UNIDAD EJECUTORA: 01 - UNIDAD 01
FECHA INICIAL: 01-08-2020 FECHA FINAL: 31-08-2020 FECHA CORTE: 31-08-2020
No. ||F. REGISTRO ESTADO No.CDP CLASIFICACION No. TIPO DE BENEFICIARIO VALOR NETO ||[COMPROMISO SIN FIRMA
RP COMPROMISO COMPROMISO AUT.GIRO DIGITAL
1120 03-08-2020 VIGENTE 1225  3-3-1-16-05-56-7764-000 Optimizacién de la gestion estratégica y operativa del IPES 596 CONTRATO DE MAGDA LIRIS BENJUMEA 12,171,600.00 12,171,600.00
para la sostenibilidad del Modelo Integrado de Planeacién - PRESTACION DE PAMPLONA
MIPG SERVICIOS
1121 03-08-2020 VIGENTE 1244  3-3-1-16-03-44-7772-000 Implementacion de estrategias de organizacién de zonas de 597 CONTRATO DE MARTHA LUCIA VEGA CORTES 18,238,500.00 18,238,500.00
uso y aprovechamiento econémico del espacio publico en PRESTACION DE
Bogota SERVICIOS
1122 03-08-2020 VIGENTE 1246  3-3-1-16-03-44-7772-000 Implementacioén de estrategias de organizacion de zonas de 598 CONTRATO DE DIANA CAROLINA SILVA 18,238,500.00 18,238,500.00
uso y aprovechamiento econémico del espacio publico en PRESTACION DE MANCHOLA
Bogota SERVICIOS
1123 03-08-2020 VIGENTE 1234  3-3-1-16-01-18-7722-000 Fortalecimiento de la inclusién productiva de 599 CONTRATO DE RICARDO GALVIS SEGURA 6,600,000.00 6,600,000.00
emprendimientos por subsistencia PRESTACION DE
SERVICIOS
1124 03-08-2020 VIGENTE 1253  3-3-1-16-03-44-7772-000 Implementacion de estrategias de organizacion de zonas de 600 CONTRATO DE ARISTOTELES VASQUEZ PENA 8,550,000.00 8,550,000.00
uso y aprovechamiento econémico del espacio publico en PRESTACION DE
Bogota SERVICIOS
1125 03-08-2020 VIGENTE 1293 3-3-1-16-03-44-7772-000 Implementacion de estrategias de organizacion de zonas de 601 CONTRATO DE JAVIER BONILLA CAICEDO 3,600,000.00 3,600,000.00
uso y aprovechamiento econémico del espacio publico en PRESTACION DE
Bogota SERVICIOS
1126 03-08-2020 VIGENTE 1203  3-3-1-16-05-56-7764-000 Optimizacién de la gestion estratégica y operativa del IPES 602 CONTRATO DE ALBERT JOSE OTERO PABA 25,000,000.00 25,000,000.00
para la sostenibilidad del Modelo Integrado de Planeacion - PRESTACION DE
MIPG SERVICIOS
1127 03-08-2020 VIGENTE 1311  3-3-1-16-03-44-7772-000 Implementacién de estrategias de organizacion de zonas de -603 CONTRATO DE DANIELA ESTHEFANIA 3,600,000.00 3,600,000.00
uso y aprovechamiento econémico del espacio publico en PRESTACION DE CORREAL GAITAN
Bogota SERVICIOS
1128 03-08-2020 VIGENTE 1245  3-3-1-16-03-44-7772-000 Implementacion de estrategias de organizacién de zonas de 604 CONTRATO DE ANDREA ALEJANDRA CASAS 8,550,000.00 8,550,000.00
uso y aprovechamiento econémico del espacio publico en PRESTACION DE GOMEZ
Bogota SERVICIOS
1129 04-08-2020 VIGENTE 1279  3-3-1-16-03-44-7772-000 Implementacion de estrategias de organizacién de zonas de -605 CONTRATO DE SANDRA PATRICIA ZAMBRANO 9,639,000.00 9,639,000.00
uso y aprovechamiento econémico del espacio publico en PRESTACION DE NAVARRETE
Bogota SERVICIOS
1130 04-08-2020 VIGENTE 1332 3-3-1-16-01-18-7773-000 Fortalecimiento oferta de alternativas econémicas en el 336 CONTRATO DE BOGA INGENIERIA SAS 23,720,000.00 23,720,000.00
espacio publico en Bogota PRESTACION DE
SERVICIOS
1131 05-08-2020 VIGENTE 1114  3-3-1-16-01-25-7548-000 Fortalecimiento de las plazas distritales de mercado 606 CONTRATO DE RICARDO LEON PERALTA 21,270,000.00 21,270,000.00
PRESTACION DE
SERVICIOS
1132 05-08-2020 VIGENTE 1248  3-3-1-16-03-44-7772-000 Implementacion de estrategias de organizacién de zonas de 607 CONTRATO DE YESENIA VALOYES ARROYO 8,550,000.00 8,550,000.00
uso y aprovechamiento econémico del espacio publico en PRESTACION DE
Bogota SERVICIOS
1133 05-08-2020 VIGENTE 1336  3-3-1-16-03-44-7772-000 Implementacion de estrategias de organizacion de zonas de 608 CONTRATO DE RAUL MENDOZA HERNANDEZ 16,380,000.00 16,380,000.00
uso y aprovechamiento econémico del espacio publico en PRESTACION DE
Bogota SERVICIOS
1134 05-08-2020 VIGENTE 1344  3-3-1-16-01-25-7548-000 Fortalecimiento de las plazas distritales de mercado 609 CONTRATO DE HEIDY JOHANA MARTINEZ 15,640,000.00 15,640,000.00
PRESTACION DE MENA
SERVICIOS
1135 05-08-2020 VIGENTE 1272 3-3-1-16-03-44-7772-000 Implementacion de estrategias de organizacion de zonas de 610 CONTRATO DE LILIANA XIOMARA CABALLOS 22,500,000.00 22,500,000.00
uso y aprovechamiento econémico del espacio publico en PRESTACION DE FONNEGRA
Bogota SERVICIOS
1136 05-08-2020 VIGENTE 1341  3-3-1-16-03-44-7772-000 Implementacion de estrategias de organizacion de zonas de 611 CONTRATO DE OSCAR ESTEBAN ERAZO 16,380,000.00 16,380,000.00
uso y aprovechamiento econémico del espacio publico en PRESTACION DE HERNANDEZ
Bogota SERVICIOS
1137 05-08-2020 TRAMITADO 1384  3-1-2-02-02-03-0004-002 Servicios de telecomunicaciones moviles 270 FACTURAS COLOMBIA 247,331.00 0.00
TELECOMUNICACIONES SAE S
P
1138 05-08-2020 VIGENTE 1125  3-3-1-16-01-18-7722-000 Fortalecimiento de la inclusién productiva de 612 CONTRATO DE MARIO ALBERTO PINEDA 22,625,000.00 22,625,000.00
emprendimientos por subsistencia PRESTACION DE SORIANO
SERVICIOS
1139 05-08-2020 VIGENTE 1275  3-3-1-16-03-44-7772-000 Implementacion de estrategias de organizacién de zonas de 613 CONTRATO DE CLAUDIA PATRICIA LOPEZ 8,599,500.00 8,599,500.00
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1140 05-08-2020 VIGENTE 1346  3-3-1-16-01-25-7548-000 Fortalecimiento de las plazas distritales de mercado 614 CONTRATO DE OSCAR IVAN DIAZ 11,400,000.00 11,400,000.00
PRESTACION DE
SERVICIOS
1141 05-08-2020 VIGENTE 1376  3-3-1-16-01-25-7548-000 Fortalecimiento de las plazas distritales de mercado 615 CONTRATO DE MAYERLI ALEJANDRA SANCHEZ 11,111,200.00 11,111,200.00
PRESTACION DE HINESTROZA
SERVICIOS
1142 05-08-2020 VIGENTE 1355  3-3-1-16-05-56-7764-000 Optimizacién de la gestion estratégica y operativa del IPES 616 CONTRATO DE LEONARDO ALEXANDER 12,058,667.00 12,058,667.00
para la sostenibilidad del Modelo Integrado de Planeacién - PRESTACION DE PINEDA VARGAS
MIPG SERVICIOS
1143 05-08-2020 VIGENTE 1342  3-3-1-16-03-44-7772-000 Implementacién de estrategias de organizacién de zonas de 617 CONTRATO DE YINA PATRICIA MEJIA 22,500,000.00 22,500,000.00
uso y aprovechamiento econémico del espacio publico en PRESTACION DE RODRIGUEZ
Bogota SERVICIOS
1144 10-08-2020 VIGENTE 1352  3-3-1-16-05-56-7764-000 Optimizacién de la gestion estratégica y operativa del IPES 620 CONTRATO DE YURANY MOSQUERA CORDOBA 22,866,667.00 22,866,667.00
para la sostenibilidad del Modelo Integrado de Planeacién - PRESTACION DE
MIPG SERVICIOS
1145 10-08-2020 VIGENTE 1256  3-3-1-16-03-44-7772-000 Implementacion de estrategias de organizacion de zonas de 618 CONTRATO DE FAUSTO ABNER RODRIGUEZ 8,599,500.00 8,599,500.00
uso y aprovechamiento econémico del espacio publico en PRESTACION DE BUITRAGO
Bogota SERVICIOS
1146 11-08-2020 VIGENTE 1228  3-3-1-16-05-56-7764-000 Optimizacion de la gestion estratégica y operativa del IPES 621 CONTRATO DE LYLEAN LISETH MACHADO 14,805,867.00 14,805,867.00
para la sostenibilidad del Modelo Integrado de Planeacion - PRESTACION DE MENA
MIPG SERVICIOS
1147 12-08-2020 VIGENTE 1353  3-3-1-16-05-56-7764-000 Optimizacion de la gestion estratégica y operativa del IPES 622 CONTRATO DE ANDREA DEL PILAR NUNEZ 18,881,912.00 18,881,912.00
para la sostenibilidad del Modelo Integrado de Planeacion - PRESTACION DE LEON
MIPG SERVICIOS
1148 12-08-2020 VIGENTE 1368  3-3-1-16-01-25-7548-000 Fortalecimiento de las plazas distritales de mercado 623 CONTRATO DE ARMANDO SANTAMARIA 7,600,000.00 7,600,000.00
PRESTACION DE CHACON
SERVICIOS
1149 12-08-2020 VIGENTE 1348  3-3-1-16-01-25-7548-000 Fortalecimiento de las plazas distritales de mercado 624 CONTRATO DE JACOB MURILLO GONZALEZ 21,270,000.00 21,270,000.00
PRESTACION DE
SERVICIOS
1150 12-08-2020 VIGENTE 1250  3-3-1-16-03-44-7772-000 Implementacion de estrategias de organizacién de zonas de 625 CONTRATO DE JOHANNA PAOLA AVENDANO 8,550,000.00 8,550,000.00
uso y aprovechamiento econémico del espacio publico en PRESTACION DE GARCIA
Bogota SERVICIOS
1151 12-08-2020 VIGENTE 1193  3-3-1-16-03-44-7772-000 Implementacién de estrategias de organizacién de zonas de 626 CONTRATO DE SAMUEL ALEJANDRO PINEDA 32,844,240.00 32,844,240.00
uso y aprovechamiento econémico del espacio publico en PRESTACION DE SAENZ
Bogota SERVICIOS
1152 12-08-2020 VIGENTE 1337  3-3-1-16-03-44-7772-000 Implementacién de estrategias de organizacién de zonas de 627 CONTRATO DE JULIETH ANDREA CASTANEDA 16,380,000.00 16,380,000.00
uso y aprovechamiento econémico del espacio publico en PRESTACION DE AZA
Bogota SERVICIOS
1153 12-08-2020 VIGENTE 1192  3-3-1-16-05-56-7764-000 Optimizacién de la gestion estratégica y operativa del IPES 628 CONTRATO DE WILLIAMS CAMILO LONDONO 12,920,000.00 12,920,000.00
para la sostenibilidad del Modelo Integrado de Planeacién - PRESTACION DE MENESES
MIPG SERVICIOS
1154 12-08-2020 VIGENTE 1194  3-3-1-16-05-56-7764-000 Optimizacién de la gestion estratégica y operativa del IPES 629 CONTRATO DE LUZ HELENA CHACON VELOSA 21,000,000.00 21,000,000.00
para la sostenibilidad del Modelo Integrado de Planeacion - PRESTACION DE
MIPG SERVICIOS
1155 12-08-2020 VIGENTE 1381  3-3-1-16-01-25-7548-000 Fortalecimiento de las plazas distritales de mercado 630 CONTRATO DE OLIMPA LUCIA HINCAPIE 12,920,000.00 12,920,000.00
PRESTACION DE URUERNA
SERVICIOS
1156 12-08-2020 VIGENTE 1362  3-3-1-16-01-25-7548-000 Fortalecimiento de las plazas distritales de mercado 631 CONTRATO DE MARIA CAROLINA DIAZ FRANKY 20,640,000.00 20,640,000.00
PRESTACION DE
SERVICIOS
1157 12-08-2020 VIGENTE 1252  3-3-1-16-03-44-7772-000 Implementacion de estrategias de organizacion de zonas de 632 CONTRATO DE HUMBERTO HORACIO CEMOYA 18,238,500.00 18,238,500.00
uso y aprovechamiento econémico del espacio publico en PRESTACION DE MORALES
Bogota SERVICIOS
1158 12-08-2020 VIGENTE 1018  3-1-2-02-01-02-0002-000 Pasta o pulpa, papel y productos de papel; impresos y 633 CONTRATO DE COMERCIALIZADORA 15,639,038.00 15,639,038.00
articulos relacionados SUMINISTRO SERLE.COM SAS
1159 12-08-2020 VIGENTE 1031  3-3-1-16-01-18-7773-000 Fortalecimiento oferta de alternativas econémicas en el 634 CONTRATO DE COMERCIALIZADORA 843,220.00 843,220.00
espacio publico en Bogota SUMINISTRO SERLE.COM SAS
1159 12-08-2020 VIGENTE 1031  3-3-1-16-01-25-7548-000 Fortalecimiento de las plazas distritales de mercado 634 CONTRATO DE COMERCIALIZADORA 6,070,702.00 6,070,702.00
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1159 12-08-2020 VIGENTE 3-3-1-16-01-25-7548-000 Fortalecimiento de las plazas distritales de mercado 634 CONTRATO DE SERLE.COM SAS
SUMINISTRO
1159 12-08-2020 VIGENTE 1031  3-3-1-16-01-18-7722-000 Fortalecimiento de la inclusion productiva de 634 CONTRATO DE COMERCIALIZADORA 4,249,491.00 4,249,491.00
emprendimientos por subsistencia SUMINISTRO SERLE.COM SAS
1159 12-08-2020 VIGENTE 1031  3-3-1-16-05-56-7764-000 Optimizacion de la gestion estratégica y operativa del IPES 634 CONTRATO DE COMERCIALIZADORA 5,818,270.00 5,818,270.00
para la sostenibilidad del Modelo Integrado de Planeacion - SUMINISTRO SERLE.COM SAS
MIPG
1159 12-08-2020 VIGENTE 1031  3-3-1-16-03-44-7772-000 Implementacién de estrategias de organizacién de zonas de 634 CONTRATO DE COMERCIALIZADORA 3,709,806.00 3,709,806.00
uso y aprovechamiento econémico del espacio publico en SUMINISTRO SERLE.COM SAS
Bogota
1160 13-08-2020 TRAMITADO 1410  3-1-1-01-02-01-0001-000 Aportes a la seguridad social en pensiones publicas 34 CUENTA INSTITUTO PARA LA ECONOMIA 1,785,500.00 0.00
SOCIAL - IPES
1160 13-08-2020 TRAMITADO 1410  3-1-1-01-02-06-0001-000 Aportes al ICBF de funcionarios 34 CUENTA INSTITUTO PARA LA ECONOMIA 733,000.00 0.00
SOCIAL - IPES
1160 13-08-2020 TRAMITADO 1410  3-1-1-01-02-07-0001-000 Aportes al SENA de funcionarios 34 CUENTA INSTITUTO PARA LA ECONOMIA 489,400.00 0.00
SOCIAL - IPES
1161 13-08-2020 TRAMITADO 1411 3-1-1-01-02-01-0002-000 Aportes a la seguridad social en pensiones privadas 35 CUENTA INSTITUTO PARA LA ECONOMIA 1,071,600.00 0.00
SOCIAL - IPES
1161 13-08-2020 TRAMITADO 1411 3-1-1-01-02-04-0001-000 Compensar 35 CUENTA INSTITUTO PARA LA ECONOMIA 977,800.00 0.00
SOCIAL - IPES
1161 13-08-2020 TRAMITADO 1411 3-1-1-01-02-02-0002-000 Aportes a la seguridad social en salud privada 35 CUENTA INSTITUTO PARA LA ECONOMIA 2,022,500.00 0.00
SOCIAL - IPES
1161 13-08-2020 TRAMITADO 1411 3-1-1-01-02-05-0002-000 Aportes generales al sistema de riesgos laborales privados 35 CUENTA INSTITUTO PARA LA ECONOMIA 120,000.00 0.00
SOCIAL - IPES
1162 13-08-2020 TRAMITADO 1412 3-1-1-01-02-01-0001-000 Aportes a la seguridad social en pensiones publicas 36 CUENTA INSTITUTO PARA LA ECONOMIA 1,843,400.00 0.00
SOCIAL - IPES
1162 13-08-2020 TRAMITADO 1412 3-1-1-01-02-06-0001-000 Aportes al ICBF de funcionarios 36 CUENTA INSTITUTO PARA LA ECONOMIA 1,074,600.00 0.00
SOCIAL - IPES
1162 13-08-2020 TRAMITADO 1412 3-1-1-01-02-07-0001-000 Aportes al SENA de funcionarios 36 CUENTA INSTITUTO PARA LA ECONOMIA 717,400.00 0.00
SOCIAL - IPES
1163 13-08-2020 TRAMITADO 1413  3-1-1-01-02-01-0002-000 Aportes a la seguridad social en pensiones privadas 37 CUENTA INSTITUTO PARA LA ECONOMIA 939,000.00 0.00
SOCIAL - IPES
1163 13-08-2020 TRAMITADO 1413 3-1-1-01-02-04-0001-000 Compensar 37 CUENTA INSTITUTO PARA LA ECONOMIA 1,433,100.00 0.00
SOCIAL - IPES
1163 13-08-2020 TRAMITADO 1413  3-1-1-01-02-02-0002-000 Aportes a la seguridad social en salud privada 37 CUENTA INSTITUTO PARA LA ECONOMIA 2,002,000.00 0.00
SOCIAL - IPES
1163 13-08-2020 TRAMITADO 1413  3-1-1-01-02-05-0002-000 Aportes generales al sistema de riesgos laborales privados 37 CUENTA INSTITUTO PARA LA ECONOMIA 119,700.00 0.00
SOCIAL - IPES
1164 13-08-2020 TRAMITADO 1414  3-1-1-01-02-01-0001-000 Aportes a la seguridad social en pensiones publicas 38 CUENTA INSTITUTO PARA LA ECONOMIA 1,893,700.00 0.00
SOCIAL - IPES
1164 13-08-2020 TRAMITADO 1414  3-1-1-01-02-06-0001-000 Aportes al ICBF de funcionarios 38 CUENTA INSTITUTO PARA LA ECONOMIA 736,500.00 0.00
SOCIAL - IPES
1164 13-08-2020 TRAMITADO 1414  3-1-1-01-02-07-0001-000 Aportes al SENA de funcionarios 38 CUENTA INSTITUTO PARA LA ECONOMIA 491,600.00 0.00
SOCIAL - IPES
1165 13-08-2020 TRAMITADO 1415  3-1-1-01-02-01-0002-000 Aportes a la seguridad social en pensiones privadas 39 CUENTA INSTITUTO PARA LA ECONOMIA 932,300.00 0.00
SOCIAL - IPES
1165 13-08-2020 TRAMITADO 1415  3-1-1-01-02-04-0001-000 Compensar 39 CUENTA INSTITUTO PARA LA ECONOMIA 982,000.00 0.00
SOCIAL - IPES
1165 13-08-2020 TRAMITADO 1415  3-1-1-01-02-02-0002-000 Aportes a la seguridad social en salud privada 39 CUENTA INSTITUTO PARA LA ECONOMIA 2,037,200.00 0.00
SOCIAL - IPES
1165 13-08-2020 TRAMITADO 1415  3-1-1-01-02-05-0002-000 Aportes generales al sistema de riesgos laborales privados 39 CUENTA INSTITUTO PARA LA ECONOMIA 120,400.00 0.00
SOCIAL - IPES
1166 13-08-2020 VIGENTE 1254  3-3-1-16-03-44-7772-000 Implementacién de estrategias de organizacion de zonas de 638 CONTRATO DE ASTRID MILENA BALLESTEROS 8,599,500.00 8,599,500.00
uso y aprovechamiento econémico del espacio pablico en PRESTACION DE ROBAYO
Bogota SERVICIOS
1167 13-08-2020 VIGENTE 1343  3-3-1-16-01-25-7548-000 Fortalecimiento de las plazas distritales de mercado 641 CONTRATO DE GERSON LEONARDO 8,740,000.00 8,740,000.00

PRESTACION DE
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1168 13-08-2020 VIGENTE 1367  3-3-1-16-01-25-7548-000 Fortalecimiento de las plazas distritales de mercado 642 CONTRATO DE CLAUDIA PATRICIA GUERRERO 11,400,000.00 11,400,000.00
PRESTACION DE NOVA
SERVICIOS
1169 13-08-2020 VIGENTE 1298  3-3-1-16-03-44-7772-000 Implementacion de estrategias de organizacién de zonas de 643 CONTRATO DE JANETT ROCIO ESCOBAR 3,600,000.00 3,600,000.00
uso y aprovechamiento econémico del espacio publico en PRESTACION DE ANGULO
Bogota SERVICIOS
1170 13-08-2020 VIGENTE 1371  3-3-1-16-03-44-7772-000 Implementacién de estrategias de organizacién de zonas de 644 CONTRATO DE LILIANA MARCELA MOLINA 8,550,000.00 8,550,000.00
uso y aprovechamiento econémico del espacio publico en PRESTACION DE AMPUDIA
Bogota SERVICIOS
1171 13-08-2020 VIGENTE 1323  3-3-1-16-01-25-7548-000 Fortalecimiento de las plazas distritales de mercado 645 CONTRATO DE LUIS FABIAN HERNANDEZ 5,600,000.00 5,600,000.00
PRESTACION DE ARTEAGA
SERVICIOS
1172 13-08-2020 VIGENTE 1328  3-3-1-16-01-25-7548-000 Fortalecimiento de las plazas distritales de mercado 646 CONTRATO DE CAMILO ANDRES RAMOS 5,600,000.00 5,600,000.00
PRESTACION DE ARAMBULO
SERVICIOS
1173 13-08-2020 VIGENTE 1200  3-3-1-16-05-56-7764-000 Optimizacién de la gestion estratégica y operativa del IPES 647 CONTRATO DE DANILO MERCADO RODRIGUEZ 22,500,000.00 22,500,000.00
para la sostenibilidad del Modelo Integrado de Planeacion - PRESTACION DE
MIPG SERVICIOS
1174 13-08-2020 VIGENTE 1350  3-3-1-16-01-25-7548-000 Fortalecimiento de las plazas distritales de mercado 648 CONTRATO DE MARTIN ELADIO MORENO 20,640,000.00 20,640,000.00
PRESTACION DE GONZALEZ
SERVICIOS
1174 13-08-2020 VIGENTE 1350  3-3-1-16-01-18-7722-000 Fortalecimiento de la inclusién productiva de 648 CONTRATO DE MARTIN ELADIO MORENO 20,640,000.00 20,640,000.00
emprendimientos por subsistencia PRESTACION DE GONZALEZ
SERVICIOS
1175 13-08-2020 VIGENTE 1374  3-3-1-16-03-44-7772-000 Implementacién de estrategias de organizacion de zonas de 649 CONTRATO DE VIVIANA MOSQUERA 8,550,000.00 8,550,000.00
uso y aprovechamiento econémico del espacio publico en PRESTACION DE MANJARRES
Bogota SERVICIOS
1176 13-08-2020 VIGENTE 1370  3-3-1-16-03-44-7772-000 Implementacién de estrategias de organizacion de zonas de 650 CONTRATO DE LUZ STELLA RAMIREZ SALCEDO 8,550,000.00 8,550,000.00
uso y aprovechamiento econémico del espacio publico en PRESTACION DE
Bogota SERVICIOS
1177 13-08-2020 VIGENTE 1382  3-3-1-16-03-44-7772-000 Implementacion de estrategias de organizacién de zonas de 651 CONTRATO DE MAIRA ALEJANDRA LOPEZ 18,900,000.00 18,900,000.00
uso y aprovechamiento econémico del espacio publico en PRESTACION DE CUEVAS
Bogota SERVICIOS
1178 13-08-2020 VIGENTE 1035  3-3-1-16-01-25-7548-000 Fortalecimiento de las plazas distritales de mercado 652 ACEPTACION DE SOCIEDAD CAMELL 2,430,586.00 2,430,586.00
OFERTA EXTINTORES LTDA
1178 13-08-2020 VIGENTE 1035  3-3-1-16-03-44-7772-000 Implementacién de estrategias de organizacién de zonas de 652 ACEPTACION DE SOCIEDAD CAMELL 1,367,204.00 1,367,204.00
uso y aprovechamiento econémico del espacio publico en OFERTA EXTINTORES LTDA
Bogota
1179 14-08-2020 VIGENTE 1387  3-3-1-16-05-56-7764-000 Optimizacion de la gestion estratégica y operativa del IPES 653 CONTRATO DE EDGAR FERNANDO RODRIGUEZ 24,750,000.00 24,750,000.00
para la sostenibilidad del Modelo Integrado de Planeacién - PRESTACION DE NIETO
MIPG SERVICIOS
1180 14-08-2020 VIGENTE 1375  3-3-1-16-03-44-7772-000 Implementacion de estrategias de organizacién de zonas de 654 CONTRATO DE NATHALIE YURI MURILLO AYALA 8,550,000.00 8,550,000.00
uso y aprovechamiento econémico del espacio publico en PRESTACION DE
Bogota SERVICIOS
1181 14-08-2020 VIGENTE 1281  3-3-1-16-03-44-7772-000 Implementacion de estrategias de organizacion de zonas de 655 CONTRATO DE JHON JAIRO OSORIO 8,599,500.00 8,599,500.00
uso y aprovechamiento econémico del espacio publico en PRESTACION DE CHAVARRO
Bogota SERVICIOS
1182 14-08-2020 VIGENTE 1296  3-3-1-16-03-44-7772-000 Implementacion de estrategias de organizacion de zonas de 656 CONTRATO DE DIANA MARCELA GALINDO 3,600,000.00 3,600,000.00
uso y aprovechamiento econémico del espacio publico en PRESTACION DE ROMERO
Bogota SERVICIOS
1183 14-08-2020 VIGENTE 1247  3-3-1-16-03-44-7772-000 Implementacion de estrategias de organizacion de zonas de 640 CONTRATO DE VIVIANA KATHERINNE OROZCO 8,599,500.00 8,599,500.00
uso y aprovechamiento econémico del espacio publico en PRESTACION DE GONZALEZ
Bogota SERVICIOS
1184 14-08-2020 VIGENTE 1364  3-3-1-16-01-25-7548-000 Fortalecimiento de las plazas distritales de mercado 666 CONTRATO DE DANIEL RICARDO FONSECA 24,000,000.00 24,000,000.00
PRESTACION DE MARTINEZ
SERVICIOS
1185 14-08-2020 VIGENTE 1380  3-3-1-16-01-25-7548-000 Fortalecimiento de las plazas distritales de mercado 659 CONTRATO DE JOSE EIBER TORRES RENDON 7,600,000.00 7,600,000.00

PRESTACION DE
SERVICIOS
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1186 14-08-2020 VIGENTE 1366  3-3-1-16-01-25-7548-000 Fortalecimiento de las plazas distritales de mercado 660 CONTRATO DE MIREYA GOMEZ VARGAS 11,400,000.00 11,400,000.00
PRESTACION DE
SERVICIOS
1187 14-08-2020 VIGENTE 1357  3-3-1-16-05-56-7764-000 Optimizacién de la gestion estratégica y operativa del IPES 661 CONTRATO DE LEIDY TATIANA ALARCON 11,628,000.00 11,628,000.00
para la sostenibilidad del Modelo Integrado de Planeacién - PRESTACION DE MORENO
MIPG SERVICIOS
1188 14-08-2020 VIGENTE 1262  3-3-1-16-03-44-7772-000 Implementacién de estrategias de organizacién de zonas de 662 CONTRATO DE ADEMIR ALEXIS CUENCA LAGOS 32,844,240.00 32,844,240.00
uso y aprovechamiento econémico del espacio publico en PRESTACION DE
Bogota SERVICIOS
1189 14-08-2020 VIGENTE 1325  3-3-1-16-01-25-7548-000 Fortalecimiento de las plazas distritales de mercado 663 CONTRATO DE WADY JORGE CHICA ORDONEZ 5,400,000.00 5,400,000.00
PRESTACION DE
SERVICIOS
1190 14-08-2020 VIGENTE 1289  3-3-1-16-03-44-7772-000 Implementacién de estrategias de organizacion de zonas de 664 CONTRATO DE MIGUEL ANGEL DIAZ RAMIREZ 3,600,000.00 3,600,000.00
uso y aprovechamiento econémico del espacio publico en PRESTACION DE
Bogota SERVICIOS
1191 14-08-2020 VIGENTE 1321  3-3-1-16-01-25-7548-000 Fortalecimiento de las plazas distritales de mercado 665 CONTRATO DE CAMILO BOTERO BUITRAGO 5,400,000.00 5,400,000.00
PRESTACION DE
SERVICIOS
1192 14-08-2020 VIGENTE 1351  3-3-1-16-05-56-7764-000 Optimizacion de la gestion estratégica y operativa del IPES 667 CONTRATO DE RUBEN FERNANDO DUARTE 25,000,000.00 25,000,000.00
para la sostenibilidad del Modelo Integrado de Planeacion - PRESTACION DE VILLAVONA
MIPG SERVICIOS
1193 14-08-2020 VIGENTE 1255  3-3-1-16-03-44-7772-000 Implementacion de estrategias de organizacion de zonas de 668 CONTRATO DE DIOSTILIA MORALES 14,265,000.00 14,265,000.00
uso y aprovechamiento econémico del espacio publico en PRESTACION DE CABARCAS
Bogota SERVICIOS
1194 18-08-2020 TRAMITADO 1457  3-3-1-16-01-18-7773-000 Fortalecimiento oferta de alternativas econémicas en el 271 FACTURAS PROMOAMBIENTAL DISTRITO 120,510.00 0.00
espacio publico en Bogota SAS ESP
1195 18-08-2020 VIGENTE 1458  3-3-1-16-01-18-7773-000 Fortalecimiento oferta de alternativas econémicas en el 272 FACTURAS PROMOAMBIENTAL DISTRITO 448,400.00 448,400.00
espacio publico en Bogota SAS ESP
1196 18-08-2020 TRAMITADO 1459  3-3-1-16-01-25-7548-000 Fortalecimiento de las plazas distritales de mercado 273 FACTURAS EMPRESA DE ACUEDUCTO Y 90,150.00 0.00
ALCANTARILLADO DE BOGOTA
ESP
1197 18-08-2020 VIGENTE 1308  3-3-1-16-03-44-7772-000 Implementacién de estrategias de organizacién de zonas de 635 CONTRATO DE JORGE MARIO VIDAL ANGULO 3,600,000.00 3,600,000.00
uso y aprovechamiento econémico del espacio publico en PRESTACION DE
Bogota SERVICIOS
1198 18-08-2020 VIGENTE 1309  3-3-1-16-03-44-7772-000 Implementacion de estrategias de organizacion de zonas de 636 CONTRATO DE DANIEL EDUARDO CRUZ 3,600,000.00 3,600,000.00
uso y aprovechamiento econémico del espacio publico en PRESTACION DE RONCANCIO
Bogota SERVICIOS
1199 18-08-2020 VIGENTE 1268  3-3-1-16-03-44-7772-000 Implementacion de estrategias de organizacion de zonas de 637 CONTRATO DE JESSICA ANDREA GRANADOS 8,550,000.00 8,550,000.00
uso y aprovechamiento econémico del espacio publico en PRESTACION DE MENDOZA
Bogota SERVICIOS
1200 18-08-2020 VIGENTE 1378 3-3-1-16-03-44-7772-000 Implementacién de estrategias de organizacion de zonas de 639 CONTRATO DE JULIO CESAR TORRES VILLOTA 12,680,000.00 12,680,000.00
uso y aprovechamiento econémico del espacio publico en PRESTACION DE
Bogota SERVICIOS
1201 18-08-2020 VIGENTE 1269  3-3-1-16-03-44-7772-000 Implementacion de estrategias de organizacién de zonas de 657 CONTRATO DE BENIGNO BERMUDEZ 8,550,000.00 8,550,000.00
uso y aprovechamiento econémico del espacio publico en PRESTACION DE BARAHONA
Bogota SERVICIOS
1202 18-08-2020 VIGENTE 1379  3-3-1-16-01-18-7722-000 Fortalecimiento de la inclusién productiva de 658 CONTRATO DE GUSTAVO ADOLFO ROMERO 10,336,000.00 10,336,000.00
emprendimientos por subsistencia PRESTACION DE PATINO
SERVICIOS
1203 18-08-2020 VIGENTE 1363  3-3-1-16-01-25-7548-000 Fortalecimiento de las plazas distritales de mercado 669 CONTRATO DE DIEGO ESCANDON FIERRO 10,000,000.00 10,000,000.00
PRESTACION DE
SERVICIOS
1204 18-08-2020 VIGENTE 1373 3-3-1-16-03-44-7772-000 Implementacion de estrategias de organizacién de zonas de 670 CONTRATO DE ERIBERTO RIANO 8,550,000.00 8,550,000.00
uso y aprovechamiento econémico del espacio publico en PRESTACION DE
Bogota SERVICIOS
1205 18-08-2020 VIGENTE 1391  3-3-1-16-03-44-7772-000 Implementacion de estrategias de organizacién de zonas de 671 CONTRATO DE AGRIPINA MOSQUERA ARIAS 18,238,500.00 18,238,500.00
uso y aprovechamiento econémico del espacio publico en PRESTACION DE
Bogota SERVICIOS
1206 18-08-2020 TRAMITADO 1468  3-3-1-16-01-18-7773-000 Fortalecimiento oferta de alternativas econémicas en el 274 FACTURAS VANTI S.A. ESP 20,490.00 0.00
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1207 18-08-2020 TRAMITADO 1469  3-3-1-16-01-18-7773-000 Fortalecimiento oferta de alternativas econémicas en el 275 FACTURAS VANTI S.A. ESP 31,520.00 0.00
espacio publico en Bogota
1208 18-08-2020 TRAMITADO 1470  3-3-1-16-01-18-7773-000 Fortalecimiento oferta de alternativas econémicas en el 276 FACTURAS PROMOAMBIENTAL DISTRITO 744,610.00 0.00
espacio publico en Bogota SAS ESP
1209 18-08-2020 TRAMITADO 1471  3-3-1-16-01-18-7773-000 Fortalecimiento oferta de alternativas econémicas en el 277 FACTURAS CODENSA S.A. ESP 730.00 0.00
espacio publico en Bogota
1210 19-08-2020 TRAMITADO 1473 3-1-2-02-02-04-0001-001 Energia 278 FACTURAS CODENSA S.A. ESP 10,843,420.00 0.00
1211 19-08-2020 TRAMITADO 1474  3-3-1-16-01-18-7773-000 Fortalecimiento oferta de alternativas econémicas en el 279 FACTURAS CODENSA S.A. ESP 19,117,192.00 0.00
espacio publico en Bogota
1212 19-08-2020 TRAMITADO 1475  3-3-1-16-01-25-7548-000 Fortalecimiento de las plazas distritales de mercado 280 FACTURAS CODENSA S.A. ESP 63,506,980.00 0.00
1213 19-08-2020 TRAMITADO 1477  3-1-2-02-02-04-0001-002 Acueducto y alcantarillado 281 FACTURAS EMPRESA DE ACUEDUCTO Y 1,381,809.00 0.00
ALCANTARILLADO DE BOGOTA
ESP
1214 19-08-2020 ANULADO 1478  3-3-1-16-03-44-7772-000 Implementacién de estrategias de organizacién de zonas de 282 FACTURAS PROMOAMBIENTAL DISTRITO 0.00 0.00
uso y aprovechamiento econémico del espacio publico en SAS ESP
Bogota
1215 19-08-2020 TRAMITADO 1479  3-3-1-16-03-44-7772-000 Implementacion de estrategias de organizacién de zonas de 283 FACTURAS CODENSA S.A. ESP 169,630.00 0.00
uso y aprovechamiento econémico del espacio publico en
Bogota
1216 19-08-2020 TRAMITADO 1480  3-3-1-16-01-25-7548-000 Fortalecimiento de las plazas distritales de mercado 284 FACTURAS CODENSA S.A. ESP 1,848,490.00 0.00
1217 19-08-2020 TRAMITADO 1481  3-3-1-16-01-25-7548-000 Fortalecimiento de las plazas distritales de mercado 285 FACTURAS PROMOAMBIENTAL DISTRITO 70.00 0.00
SAS ESP
1218 19-08-2020 VIGENTE 1292  3-3-1-16-03-44-7772-000 Implementacion de estrategias de organizacion de zonas de 672 CONTRATO DE YEFFERSON DE JESUS 3,600,000.00 3,600,000.00
uso y aprovechamiento econémico del espacio pablico en PRESTACION DE GONZALEZ RODRIGUEZ
Bogota SERVICIOS
1219 19-08-2020 VIGENTE 1347  3-3-1-16-01-18-7722-000 Fortalecimiento de la inclusiéon productiva de 673 CONTRATO DE WILLIAM ROMERO ARIZA 8,221,600.00 8,221,600.00
emprendimientos por subsistencia PRESTACION DE
SERVICIOS
1220 19-08-2020 VIGENTE 1356  3-3-1-16-05-56-7764-000 Optimizacion de la gestion estratégica y operativa del IPES 674 CONTRATO DE MYRIAM JANNETH REYES 12,058,667.00 12,058,667.00
para la sostenibilidad del Modelo Integrado de Planeacion - PRESTACION DE ROJAS
MIPG SERVICIOS
1221 19-08-2020 VIGENTE 1306  3-3-1-16-03-44-7772-000 Implementacion de estrategias de organizacién de zonas de 675 CONTRATO DE JOHAN LEONARDO DUARTE 3,600,000.00 3,600,000.00
uso y aprovechamiento econémico del espacio publico en PRESTACION DE ALBARRACIN
Bogota SERVICIOS
1222 19-08-2020 VIGENTE 1365  3-3-1-16-01-25-7548-000 Fortalecimiento de las plazas distritales de mercado 676 CONTRATO DE DIEGO ERNESTO BAQUERO 12,856,000.00 12,856,000.00
PRESTACION DE ALBARRACIN
SERVICIOS
1223 19-08-2020 VIGENTE 1313  3-3-1-16-03-44-7772-000 Implementacion de estrategias de organizacién de zonas de 677 CONTRATO DE MARIA ISMENIA BAUSTISTA 3,600,000.00 3,600,000.00
uso y aprovechamiento econémico del espacio publico en PRESTACION DE VEGA
Bogota SERVICIOS
1224 19-08-2020 VIGENTE 1274  3-3-1-16-03-44-7772-000 Implementacion de estrategias de organizacién de zonas de 678 CONTRATO DE LINDA YAZMIN BARON 14,265,000.00 14,265,000.00
uso y aprovechamiento econémico del espacio publico en PRESTACION DE MARTINEZ
Bogota SERVICIOS
1225 20-08-2020 VIGENTE 1294  3-3-1-16-03-44-7772-000 Implementacion de estrategias de organizacioén de zonas de 679 CONTRATO DE CESAR GONZALO MORA 3,600,000.00 3,600,000.00
uso y aprovechamiento econémico del espacio publico en PRESTACION DE VALENCIA
Bogota SERVICIOS
1226 20-08-2020 VIGENTE 1330  3-3-1-16-01-25-7548-000 Fortalecimiento de las plazas distritales de mercado 680 CONTRATO DE VIVIAN STEFANIA DURAN 5,200,000.00 5,200,000.00
PRESTACION DE OLIVEROS
SERVICIOS
1227 20-08-2020 VIGENTE 1407  3-3-1-16-05-56-7764-000 Optimizacién de la gestion estratégica y operativa del IPES 681 CONTRATO DE LADY YULIANA OSORIO GOMEZ 13,767,600.00 13,767,600.00
para la sostenibilidad del Modelo Integrado de Planeacién - PRESTACION DE
MIPG SERVICIOS
1228 20-08-2020 VIGENTE 1396  3-3-1-16-01-18-7773-000 Fortalecimiento oferta de alternativas econémicas en el 682 CONTRATO DE YUDY AIRUTH ROBAYO CASTRO 8,800,000.00 8,800,000.00
espacio publico en Bogota PRESTACION DE
SERVICIOS
1229 20-08-2020 VIGENTE 1320  3-3-1-16-01-25-7548-000 Fortalecimiento de las plazas distritales de mercado 683 CONTRATO DE ANDRES LEONARDO ALVAREZ 5,400,000.00 5,400,000.00

PRESTACION DE
SERVICIOS

MENDEZ
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1230 20-08-2020 VIGENTE 1422  3-3-1-16-03-44-7772-000 Implementacion de estrategias de organizacién de zonas de 684 CONTRATO DE PAUBLA CANON 8,550,000.00 8,550,000.00
uso y aprovechamiento econémico del espacio publico en PRESTACION DE
Bogota SERVICIOS
1231 20-08-2020 VIGENTE 1405  3-3-1-16-01-25-7548-000 Fortalecimiento de las plazas distritales de mercado 685 CONTRATO DE RAFAEL STEPHEN AHUMADA 18,400,000.00 18,400,000.00
PRESTACION DE RUIZ
SERVICIOS
1232 20-08-2020 TRAMITADO 1484  3-3-1-16-01-18-7773-000 Fortalecimiento oferta de alternativas econémicas en el 286 FACTURAS PROMOAMBIENTAL DISTRITO 508,080.00 0.00
espacio publico en Bogota SAS ESP
1233 20-08-2020 TRAMITADO 1485  3-3-1-16-01-18-7773-000 Fortalecimiento oferta de alternativas econémicas en el 287 FACTURAS PROMOAMBIENTAL DISTRITO 91,090.00 0.00
espacio publico en Bogota SAS ESP
1234 20-08-2020 VIGENTE 1168  3-3-1-16-03-44-7772-000 Implementacion de estrategias de organizacion de zonas de 686 CONTRATO DE CLEMENTE CUESTA PEREA 8,599,500.00 8,599,500.00
uso y aprovechamiento econémico del espacio publico en PRESTACION DE
Bogota SERVICIOS
1235 20-08-2020 TRAMITADO 1487  3-3-1-16-01-18-7773-000 Fortalecimiento oferta de alternativas econémicas en el 288 FACTURAS PROMOAMBIENTAL DISTRITO 7,375,840.00 0.00
espacio publico en Bogota SAS ESP
1236 20-08-2020 TRAMITADO 1488  3-3-1-16-01-25-7548-000 Fortalecimiento de las plazas distritales de mercado 289 FACTURAS EMPRESA DE ACUEDUCTO Y 33,100,295.00 0.00
ALCANTARILLADO DE BOGOTA
ESP
1237 20-08-2020 TRAMITADO 1489  3-3-1-16-01-25-7548-000 Fortalecimiento de las plazas distritales de mercado 290 FACTURAS EMPRESA DE ACUEDUCTO Y 2,641,240.00 0.00
ALCANTARILLADO DE BOGOTA
ESP
1238 20-08-2020 TRAMITADO 1490  3-3-1-16-01-25-7548-000 Fortalecimiento de las plazas distritales de mercado 291 FACTURAS EMPRESA DE ACUEDUCTO Y 5,043,900.00 0.00
ALCANTARILLADO DE BOGOTA
ESP
1239 20-08-2020 TRAMITADO 1491  3-3-1-16-01-25-7548-000 Fortalecimiento de las plazas distritales de mercado 292 FACTURAS EMPRESA DE ACUEDUCTO Y 12,753,740.00 0.00
ALCANTARILLADO DE BOGOTA
ESP
1240 20-08-2020 TRAMITADO 1492  3-3-1-16-01-25-7548-000 Fortalecimiento de las plazas distritales de mercado 293 FACTURAS PROMOAMBIENTAL DISTRITO 10,687,370.00 0.00
SAS ESP
1241 20-08-2020 TRAMITADO 1493  3-3-1-16-01-18-7773-000 Fortalecimiento oferta de alternativas econémicas en el 294 FACTURAS EMPRESA DE ACUEDUCTO Y 5,696,961.00 0.00
espacio publico en Bogota ALCANTARILLADO DE BOGOTA
ESP
1242 20-08-2020 VIGENTE 1280  3-3-1-16-03-44-7772-000 Implementacion de estrategias de organizacién de zonas de 688 CONTRATO DE LUIS EDUARDO ROJAS 7,644,000.00 7,644,000.00
uso y aprovechamiento econémico del espacio publico en PRESTACION DE MONTANA
Bogota SERVICIOS
1243 20-08-2020 VIGENTE 1390  3-3-1-16-03-44-7772-000 Implementacion de estrategias de organizacién de zonas de 689 CONTRATO DE LUZ ANGELA GOMEZ JUNCA 8,599,500.00 8,599,500.00
uso y aprovechamiento econémico del espacio publico en PRESTACION DE
Bogota SERVICIOS
1244 20-08-2020 VIGENTE 1291  3-3-1-16-03-44-7772-000 Implementacion de estrategias de organizacién de zonas de 690 CONTRATO DE OMAR RAMIREZ VARGAS 3,600,000.00 3,600,000.00
uso y aprovechamiento econémico del espacio publico en PRESTACION DE
Bogota SERVICIOS
1245 20-08-2020 VIGENTE 1460  3-3-1-16-05-56-7764-000 Optimizacion de la gestion estratégica y operativa del IPES 691 CONTRATO DE MARIA PAULA PENA GOMEZ 20,060,833.00 20,060,833.00
para la sostenibilidad del Modelo Integrado de Planeacién - PRESTACION DE
MIPG SERVICIOS
1246 20-08-2020 VIGENTE 1416  3-3-1-16-03-44-7772-000 Implementacion de estrategias de organizacion de zonas de 692 CONTRATO DE JOHN NOE RUIZ ESTRADA 8,800,000.00 8,800,000.00
uso y aprovechamiento econémico del espacio publico en PRESTACION DE
Bogota SERVICIOS
1247 20-08-2020 VIGENTE 1401  3-3-1-16-05-56-7764-000 Optimizacion de la gestion estratégica y operativa del IPES 693 CONTRATO DE NUBIA ALEXANDRA HERRERA 12,516,000.00 12,516,000.00
para la sostenibilidad del Modelo Integrado de Planeacién - PRESTACION DE DAVILA
MIPG SERVICIOS
1248 20-08-2020 VIGENTE 1388  3-3-1-16-05-56-7764-000 Optimizacion de la gestion estratégica y operativa del IPES 694 CONTRATO DE JERSSON EDUARDO 13,663,300.00 13,663,300.00
para la sostenibilidad del Modelo Integrado de Planeacién - PRESTACION DE VILLARRAGA RIVERA
MIPG SERVICIOS
1249 20-08-2020 TRAMITADO 1494  3-1-1-01-01-01-0001-000 Sueldo basico 21 CUENTA INSTITUTO PARA LA ECONOMIA 327,649,444.00 0.00
SOCIAL - IPES
1249 20-08-2020 TRAMITADO 1494  3-1-1-01-01-01-0002-000 Auxilio de maternidad y paternidad 21 CUENTA INSTITUTO PARA LA ECONOMIA 3,717,710.00 0.00
SOCIAL - IPES
1249 20-08-2020 TRAMITADO 1494  3-1-1-01-01-01-0004-000 Gastos de representacion 21 CUENTA INSTITUTO PARA LA ECONOMIA 19,988,157.00 0.00

SOCIAL - IPES
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1249 20-08-2020 TRAMITADO 1494  3-1-1-01-01-01-0005-000 Horas Extras, Dominicales, Festivos, Recargo Nocturno y 21 CUENTA INSTITUTO PARA LA ECONOMIA 1,213,361.00 0.00
Trabajo Suplementario SOCIAL - IPES
1249 20-08-2020 TRAMITADO 1494 3-1-1-01-01-01-0008-000 Bonificacién por servicios prestados 21 CUENTA INSTITUTO PARA LA ECONOMIA 6,223,713.00 0.00
SOCIAL - IPES
1249 20-08-2020 TRAMITADO 1494  3-1-1-01-01-01-0011-000 Prima de vacaciones 21 CUENTA INSTITUTO PARA LA ECONOMIA 3,047,792.00 0.00
SOCIAL - IPES
1249 20-08-2020 TRAMITADO 1494  3-1-1-01-01-02-0002-000 Prima Técnica 21 CUENTA INSTITUTO PARA LA ECONOMIA 104,230,876.00 0.00
SOCIAL - IPES
1249 20-08-2020 TRAMITADO 1494  3-1-1-01-03-02-0000-000 Bonificacién por recreacion 21 CUENTA INSTITUTO PARA LA ECONOMIA 258,098.00 0.00
SOCIAL - IPES
1249 20-08-2020 TRAMITADO 1494  3-1-1-01-03-05-0000-000 Reconocimiento por permanencia en el servicio publico - 21 CUENTA INSTITUTO PARA LA ECONOMIA 430,248.00 0.00
Bogota D.C. SOCIAL - IPES
1249 20-08-2020 TRAMITADO 1494  3-1-1-01-03-06-0000-000 Prima Secretarial 21 CUENTA INSTITUTO PARA LA ECONOMIA 107,499.00 0.00
SOCIAL - IPES
1249 20-08-2020 TRAMITADO 1494  3-1-1-01-01-01-0003-000 Augxilio de incapacidad 21 CUENTA INSTITUTO PARA LA ECONOMIA 2,965,608.00 0.00
SOCIAL - IPES
1249 20-08-2020 TRAMITADO 1494  3-1-1-01-01-02-0001-000 Prima de antigiiedad 21 CUENTA INSTITUTO PARA LA ECONOMIA 4,838,250.00 0.00
SOCIAL - IPES
1250 21-08-2020 TRAMITADO 1511  3-1-2-02-02-02-0001-011 Servicios de administracién de fondos de pensiones y 40 CUENTA INSTITUTO PARA LA ECONOMIA 2,997,456.00 0.00
cesantias SOCIAL - IPES
1251 21-08-2020 VIGENTE 1519  3-3-1-16-01-18-7773-000 Fortalecimiento oferta de alternativas econémicas en el 297 FACTURAS PROMOAMBIENTAL DISTRITO 313,860.00 313,860.00
espacio publico en Bogota SAS ESP
1252 21-08-2020 TRAMITADO 1520 3-3-1-16-01-18-7773-000 Fortalecimiento oferta de alternativas econémicas en el 295 FACTURAS LIMPIEZA METROPOLITANA S A 1,427,050.00 0.00
espacio publico en Bogota ESP
1253 21-08-2020 TRAMITADO 1521  3-3-1-16-01-25-7548-000 Fortalecimiento de las plazas distritales de mercado 296 FACTURAS LIMPIEZA METROPOLITANA S A 69,995,800.00 0.00
ESP
1254 21-08-2020 TRAMITADO 1522  3-3-1-16-01-18-7773-000 Fortalecimiento oferta de alternativas econémicas en el 298 FACTURAS EMPRESA DE ACUEDUCTO Y 4,215,874.00 0.00
espacio publico en Bogota ALCANTARILLADO DE BOGOTA
ESP
1255 21-08-2020 TRAMITADO 1523  3-3-1-16-01-18-7773-000 Fortalecimiento oferta de alternativas econémicas en el 299 FACTURAS PROMOAMBIENTAL DISTRITO 98,050.00 0.00
espacio publico en Bogota SAS ESP
1256 21-08-2020 TRAMITADO 1524  3-1-1-01-01-01-0010-000 Prima de navidad 22 CUENTA INSTITUTO PARA LA ECONOMIA 89,344.00 0.00
SOCIAL - IPES
1256 21-08-2020 TRAMITADO 1524  3-1-1-01-01-01-0011-000 Prima de vacaciones 22 CUENTA INSTITUTO PARA LA ECONOMIA 3,177,799.00 0.00
SOCIAL - IPES
1256 21-08-2020 TRAMITADO 1524  3-1-1-01-02-03-0002-000 Aportes de cesantias a fondos privados 22 CUENTA INSTITUTO PARA LA ECONOMIA 89,647.00 0.00
SOCIAL - IPES
1256 21-08-2020 TRAMITADO 1524  3-1-1-01-03-01-0000-000 Indemnizacién por vacaciones 22 CUENTA INSTITUTO PARA LA ECONOMIA 4,406,925.00 0.00
SOCIAL - IPES
1256 21-08-2020 TRAMITADO 1524  3-1-1-01-03-02-0000-000 Bonificacién por recreacion 22 CUENTA INSTITUTO PARA LA ECONOMIA 296,836.00 0.00
SOCIAL - IPES
1257 21-08-2020 VIGENTE 1389  3-3-1-16-05-56-7764-000 Optimizacion de la gestion estratégica y operativa del IPES 687 CONTRATO DE DURLEY MILENA QUINTERO 13,663,300.00 13,663,300.00
para la sostenibilidad del Modelo Integrado de Planeacion - PRESTACION DE QUINTERO
MIPG SERVICIOS
1258 21-08-2020 VIGENTE 1392  3-3-1-16-03-44-7772-000 Implementacion de estrategias de organizacién de zonas de 695 CONTRATO DE KARLA PATRICIA MORENO 7,600,000.00 7,600,000.00
uso y aprovechamiento econémico del espacio publico en PRESTACION DE GONZALEZ
Bogota SERVICIOS
1259 21-08-2020 VIGENTE 1446  3-3-1-16-03-44-7772-000 Implementacioén de estrategias de organizacién de zonas de 696 CONTRATO DE DANIEL ERNESTO FRAGOSO 24,000,000.00 24,000,000.00
uso y aprovechamiento econémico del espacio publico en PRESTACION DE AMARIZ
Bogota SERVICIOS
1260 21-08-2020 VIGENTE 1533  3-1-1-01-02-03-0002-000 Aportes de cesantias a fondos privados 261 RESOLUCION SANDRA LILIANA MELGAR 3,108,205.00 3,108,205.00
CHICA
1261 21-08-2020 VIGENTE 1419  3-3-1-16-01-18-7722-000 Fortalecimiento de la inclusién productiva de 697 CONTRATO DE LUZ AMANDA CAMARGO 8,800,000.00 8,800,000.00
emprendimientos por subsistencia PRESTACION DE CAMARGO
SERVICIOS
1262 21-08-2020 ANULADO 1326 3-3-1-16-01-25-7548-000 Fortalecimiento de las plazas distritales de mercado 698 CONTRATO DE JONATHAN DARIO RODRIGUEZ 0.00 0.00

PRESTACION DE
SERVICIOS

CARDENAS
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1263 21-08-2020 VIGENTE 1186  3-3-1-16-03-44-7772-000 Implementacion de estrategias de organizacién de zonas de 699 CONTRATO DE ANA FERNNANDA FRAGOSO 20,000,000.00 20,000,000.00
uso y aprovechamiento econémico del espacio plblico en PRESTACION DE OTERO
Bogota SERVICIOS
1264 21-08-2020 VIGENTE 1461  3-3-1-16-05-56-7764-000 Optimizacién de la gestion estratégica y operativa del IPES 700 CONTRATO DE JENNY LORENA AREVALO 13,141,800.00 13,141,800.00
para la sostenibilidad del Modelo Integrado de Planeacién - PRESTACION DE CHAVEZ
MIPG SERVICIOS
1265 21-08-2020 VIGENTE 1394  3-3-1-16-01-25-7548-000 Fortalecimiento de las plazas distritales de mercado 701 CONTRATO DE FRANCISCO JAVIER 10,336,000.00 10,336,000.00
PRESTACION DE RODRIGUEZ ANDRADE
SERVICIOS
1266 21-08-2020 VIGENTE 1273 3-3-1-16-03-44-7772-000 Implementacioén de estrategias de organizacion de zonas de 703 CONTRATO DE WILVER SMITH VELASQUEZ 8,344,700.00 8,344,700.00
uso y aprovechamiento econémico del espacio publico en PRESTACION DE RIVERA
Bogota SERVICIOS
1267 21-08-2020 VIGENTE 1423  3-3-1-16-03-44-7772-000 Implementacioén de estrategias de organizacién de zonas de 704 CONTRATO DE MERY LUCY VILLAMIL MUROZ 18,100,000.00 18,100,000.00
uso y aprovechamiento econémico del espacio publico en PRESTACION DE
Bogota SERVICIOS
1268 22-08-2020 VIGENTE 1451  3-3-1-16-03-44-7772-000 Implementacion de estrategias de organizacion de zonas de 705 CONTRATO DE RUTH CATHERINE VELASCO 7,644,000.00 7,644,000.00
uso y aprovechamiento econémico del espacio publico en PRESTACION DE RODRIGUEZ
Bogota SERVICIOS
1269 22-08-2020 VIGENTE 1464  3-3-1-16-05-56-7764-000 Optimizacion de la gestion estratégica y operativa del IPES 706 CONTRATO DE ANA MILENA RINCON REY 19,302,400.00 19,302,400.00
para la sostenibilidad del Modelo Integrado de Planeacion - PRESTACION DE
MIPG SERVICIOS
1270 22-08-2020 VIGENTE 1397  3-3-1-16-01-18-7773-000 Fortalecimiento oferta de alternativas econémicas en el 707 CONTRATO DE ENRIQUE YUBER SUAREZ 8,800,000.00 8,800,000.00
espacio publico en Bogota PRESTACION DE
SERVICIOS
1271 22-08-2020 VIGENTE 1297  3-3-1-16-03-44-7772-000 Implementacién de estrategias de organizacion de zonas de 709 CONTRATO DE CRISTIAN DAVID ANDRADE 3,600,000.00 3,600,000.00
uso y aprovechamiento econémico del espacio publico en PRESTACION DE CORDOBA
Bogota SERVICIOS
1272 22-08-2020 VIGENTE 1144  3-3-1-16-03-44-7772-000 Implementacion de estrategias de organizacién de zonas de 710 CONTRATO DE NOHORA BELEN CRUZ ZAMORA 14,265,000.00 14,265,000.00
uso y aprovechamiento econémico del espacio publico en PRESTACION DE
Bogota SERVICIOS
1273 22-08-2020 VIGENTE 1495  3-3-1-16-05-56-7764-000 Optimizacion de la gestion estratégica y operativa del IPES 711 CONTRATO DE YASMID TORRES ESMERAL 28,000,000.00 28,000,000.00
para la sostenibilidad del Modelo Integrado de Planeacion - PRESTACION DE
MIPG SERVICIOS
1274 22-08-2020 VIGENTE 1421 3-3-1-16-01-18-7722-000 Fortalecimiento de la inclusién productiva de 712 CONTRATO DE LADY NATALY ESPINOSA 11,707,000.00 11,707,000.00
emprendimientos por subsistencia PRESTACION DE CACERES
SERVICIOS
1274 22-08-2020 VIGENTE 1421  3-3-1-16-05-56-7764-000 Optimizacién de la gestion estratégica y operativa del IPES 712 CONTRATO DE LADY NATALY ESPINOSA 7,403,500.00 7,403,500.00
para la sostenibilidad del Modelo Integrado de Planeacién - PRESTACION DE CACERES
MIPG SERVICIOS
1274 22-08-2020 VIGENTE 1421  3-3-1-16-03-44-7772-000 Implementacion de estrategias de organizacion de zonas de 712 CONTRATO DE LADY NATALY ESPINOSA 7,409,500.00 7,409,500.00
uso y aprovechamiento econémico del espacio publico en PRESTACION DE CACERES
Bogota SERVICIOS
1275 22-08-2020 VIGENTE 1462  3-3-1-16-05-56-7764-000 Optimizacion de la gestion estratégica y operativa del IPES 714 CONTRATO DE DANIEL LEONARDO MOLANO 19,026,000.00 19,026,000.00
para la sostenibilidad del Modelo Integrado de Planeacion - PRESTACION DE TORRES
MIPG SERVICIOS
1276 22-08-2020 VIGENTE 1433  3-3-1-16-03-44-7772-000 Implementacion de estrategias de organizacion de zonas de 716 CONTRATO DE LADY MARCELA ALVAREZ 7,600,000.00 7,600,000.00
uso y aprovechamiento econémico del espacio publico en PRESTACION DE PACHECO
Bogota SERVICIOS
1277 22-08-2020 VIGENTE 1398  3-3-1-16-05-56-7764-000 Optimizacion de la gestion estratégica y operativa del IPES 717 CONTRATO DE LEIDY CAROLINA RODRIGUEZ 26,520,000.00 26,520,000.00
para la sostenibilidad del Modelo Integrado de Planeacion - PRESTACION DE ZAMBRANO
MIPG SERVICIOS
1278 22-08-2020 VIGENTE 1354  3-3-1-16-05-56-7764-000 Optimizacion de la gestion estratégica y operativa del IPES 720 CONTRATO DE JORGE OSWALDO PUENTES 15,000,000.00 15,000,000.00
para la sostenibilidad del Modelo Integrado de Planeacion - PRESTACION DE
MIPG SERVICIOS
1279 22-08-2020 VIGENTE 1439 3-3-1-16-03-44-7772-000 Implementacién de estrategias de organizacion de zonas de 722 CONTRATO DE LINA MARIA RODRIGUEZ 12,680,000.00 12,680,000.00
uso y aprovechamiento econémico del espacio publico en PRESTACION DE LOZANO
Bogota SERVICIOS
1280 22-08-2020 VIGENTE 1295  3-3-1-16-03-44-7772-000 Implementacion de estrategias de organizacién de zonas de 723 CONTRATO DE MARIA PORRAS 3,600,000.00 3,600,000.00

uso y aprovechamiento econémico del espacio publico en
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1281 22-08-2020 VIGENTE 1402  3-3-1-16-05-56-7764-000 Optimizacién de la gestion estratégica y operativa del IPES 724 CONTRATO DE ANDREA DEL PILAR ACOSTA 12,516,000.00 12,516,000.00
para la sostenibilidad del Modelo Integrado de Planeacién - PRESTACION DE MADRID
MIPG SERVICIOS
1282 22-08-2020 VIGENTE 1270  3-3-1-16-03-44-7772-000 Implementacion de estrategias de organizacién de zonas de 725 CONTRATO DE ANDRES FELIPE CORTES 7,644,000.00 7,644,000.00
uso y aprovechamiento econémico del espacio publico en PRESTACION DE MORENO
Bogota SERVICIOS
1283 22-08-2020 VIGENTE 1322 3-3-1-16-01-25-7548-000 Fortalecimiento de las plazas distritales de mercado 726 CONTRATO DE JONATHAN DARIO RODRIGUEZ 5,400,000.00 5,400,000.00
PRESTACION DE CARDENAS
SERVICIOS
1284 22-08-2020 VIGENTE 1465  3-3-1-16-05-56-7764-000 Optimizacién de la gestion estratégica y operativa del IPES 727 CONTRATO DE EDGAR MAURICIO MERA ERAZO 24,128,000.00 24,128,000.00
para la sostenibilidad del Modelo Integrado de Planeacién - PRESTACION DE
MIPG SERVICIOS
1285 22-08-2020 VIGENTE 1386  3-3-1-16-05-56-7764-000 Optimizacién de la gestion estratégica y operativa del IPES 729 CONTRATO DE HUMERTO CARLOS NOYA 23,400,000.00 23,400,000.00
para la sostenibilidad del Modelo Integrado de Planeacién - PRESTACION DE ROMERO
MIPG SERVICIOS
1286 22-08-2020 VIGENTE 1454  3-3-1-16-03-44-7772-000 Implementacion de estrategias de organizacion de zonas de 730 CONTRATO DE JOSE MANRIQUE TORRES 7,600,000.00 7,600,000.00
uso y aprovechamiento econémico del espacio publico en PRESTACION DE
Bogota SERVICIOS
1287 22-08-2020 VIGENTE 1326  3-3-1-16-01-25-7548-000 Fortalecimiento de las plazas distritales de mercado 731 CONTRATO DE LUIS GERARDO VASQUEZ 5,200,000.00 5,200,000.00
PRESTACION DE CAMPO
SERVICIOS
1288 22-08-2020 VIGENTE 1369  3-3-1-16-03-44-7772-000 Implementacién de estrategias de organizacion de zonas de 732 CONTRATO DE MARIA CAMILA TALERO RAMOS 13,842,333.00 13,842,333.00
uso y aprovechamiento econémico del espacio publico en PRESTACION DE
Bogota SERVICIOS
1289 22-08-2020 TRAMITADO 1536  3-3-1-16-03-44-7772-000 Implementacion de estrategias de organizacién de zonas de 300 FACTURAS CODENSA S.A. ESP 29,074,910.00 0.00
uso y aprovechamiento econémico del espacio publico en
Bogota
1290 22-08-2020 TRAMITADO 1537  3-3-1-16-03-44-7772-000 Implementacion de estrategias de organizacion de zonas de 301 FACTURAS CODENSA S.A. ESP 99,998,368.00 0.00
uso y aprovechamiento econémico del espacio publico en
Bogota
1291 23-08-2020 VIGENTE 1232 3-3-1-16-01-25-7548-000 Fortalecimiento de las plazas distritales de mercado 713 CONTRATO DE NAYELIS KARINA MIRANDA 12,516,000.00 12,516,000.00
PRESTACION DE MARQUEZ
SERVICIOS
1292 24-08-2020 VIGENTE 1417  3-3-1-16-05-56-7764-000 Optimizacion de la gestion estratégica y operativa del IPES 733 CONTRATO DE JEISSON ANDREY GONZALEZ 10,336,000.00 10,336,000.00
para la sostenibilidad del Modelo Integrado de Planeacion - PRESTACION DE FLORIAN
MIPG SERVICIOS
1293 24-08-2020 VIGENTE 1429  3-3-1-16-03-44-7772-000 Implementacioén de estrategias de organizacién de zonas de 734 CONTRATO DE DAVID ESTEBAN ALDANA SALAS 7,644,000.00 7,644,000.00
uso y aprovechamiento econémico del espacio publico en PRESTACION DE
Bogota SERVICIOS
1294 24-08-2020 VIGENTE 1199  3-3-1-16-05-56-7764-000 Optimizacion de la gestion estratégica y operativa del IPES 735 CONTRATO DE LUIS ADOLFO DIAZGRANADOS 34,133,333.00 34,133,333.00
para la sostenibilidad del Modelo Integrado de Planeacién - PRESTACION DE QUIMBAYA
MIPG SERVICIOS
1295 24-08-2020 VIGENTE 1483  3-3-1-16-03-44-7772-000 Implementacion de estrategias de organizacion de zonas de 736 CONTRATO DE GLORIA NINO MURILLO 20,000,000.00 20,000,000.00
uso y aprovechamiento econémico del espacio publico en PRESTACION DE
Bogota SERVICIOS
1296 24-08-2020 VIGENTE 1327 3-3-1-16-01-25-7548-000 Fortalecimiento de las plazas distritales de mercado 737 CONTRATO DE WILLIAM ANDRES MORENO DIAZ 4,800,000.00 4,800,000.00
PRESTACION DE
SERVICIOS
1297 24-08-2020 VIGENTE 1431 3-3-1-16-03-44-7772-000 Implementacién de estrategias de organizacion de zonas de 738 CONTRATO DE TATIANA MARCELA PULGARIN 7,644,000.00 7,644,000.00
uso y aprovechamiento econémico del espacio publico en PRESTACION DE POLO
Bogota SERVICIOS
1298 24-08-2020 VIGENTE 1445  3-3-1-16-03-44-7772-000 Implementacién de estrategias de organizacion de zonas de 739 CONTRATO DE JAVIER EDUARDO SANDOVAL 20,000,000.00 20,000,000.00
uso y aprovechamiento econémico del espacio publico en PRESTACION DE ESCOBAR
Bogota SERVICIOS
1299 24-08-2020 VIGENTE 1442  3-3-1-16-03-44-7772-000 Implementacion de estrategias de organizacién de zonas de 740 CONTRATO DE GUILLERMO ANDRES ALCALA 20,000,000.00 20,000,000.00
uso y aprovechamiento econémico del espacio publico en PRESTACION DE RONDON
Bogota SERVICIOS
1300 24-08-2020 VIGENTE 1418  3-3-1-16-03-44-7772-000 Implementacion de estrategias de organizacién de zonas de 741 CONTRATO DE MARYLINYER LOZANO MENA 8,800,000.00 8,800,000.00
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1301 24-08-2020 VIGENTE 1534  3-3-1-16-05-56-7764-000 Optimizacién de la gestion estratégica y operativa del IPES 742 CONTRATO DE RUBIELA CAEDONA BALBIN 22,316,666.00 22,316,666.00
para la sostenibilidad del Modelo Integrado de Planeacién - PRESTACION DE
MIPG SERVICIOS
1302 24-08-2020 VIGENTE 1299  3-3-1-16-03-44-7772-000 Implementacion de estrategias de organizacién de zonas de 743 CONTRATO DE JHANNEY CHAVERRA QUINTO 3,600,000.00 3,600,000.00
uso y aprovechamiento econémico del espacio publico en PRESTACION DE
Bogota SERVICIOS
1303 24-08-2020 TRAMITADO 1539  3-3-1-16-03-44-7772-000 Implementacioén de estrategias de organizacion de zonas de 302 FACTURAS VANTI S.A. ESP 26,760.00 0.00
uso y aprovechamiento econémico del espacio publico en
Bogota
1304 24-08-2020 TRAMITADO 1540  3-3-1-16-03-44-7772-000 Implementacion de estrategias de organizacién de zonas de 303 FACTURAS PROMOAMBIENTAL DISTRITO 103,600.00 0.00
uso y aprovechamiento econémico del espacio publico en SAS ESP
Bogota
1305 24-08-2020 VIGENTE 1452 3-3-1-16-03-44-7772-000 Implementacién de estrategias de organizacion de zonas de 715 CONTRATO DE MARTHA YESENIA CAICEDO 7,644,000.00 7,644,000.00
uso y aprovechamiento econémico del espacio publico en PRESTACION DE
Bogota SERVICIOS
1306 24-08-2020 VIGENTE 1393  3-3-1-16-03-44-7772-000 Implementacion de estrategias de organizacién de zonas de 718 CONTRATO DE JHONGER DUVAN MARIN 7,600,000.00 7,600,000.00
uso y aprovechamiento econémico del espacio publico en PRESTACION DE SANABRIA
Bogota SERVICIOS
1307 24-08-2020 VIGENTE 1438  3-3-1-16-03-44-7772-000 Implementacion de estrategias de organizacién de zonas de 719 CONTRATO DE JACQUELINE ORTEGON NUKEZ 7,644,000.00 7,644,000.00
uso y aprovechamiento econémico del espacio publico en PRESTACION DE
Bogota SERVICIOS
1308 24-08-2020 VIGENTE 1440  3-3-1-16-03-44-7772-000 Implementacion de estrategias de organizacién de zonas de 721 CONTRATO DE NATALY BUITRAGO RUIZ 7,600,000.00 7,600,000.00
uso y aprovechamiento econémico del espacio publico en PRESTACION DE
Bogota SERVICIOS
1309 24-08-2020 VIGENTE 1145  3-3-1-16-03-44-7772-000 Implementacion de estrategias de organizacién de zonas de 728 CONTRATO DE YANNY ORTIZ OSPINA 8,550,000.00 8,550,000.00
uso y aprovechamiento econémico del espacio publico en PRESTACION DE
Bogota SERVICIOS
1310 24-08-2020 VIGENTE 1444  3-3-1-16-03-44-7772-000 Implementacion de estrategias de organizacién de zonas de 744 CONTRATO DE HENRI TENORIO SEGURA 29,192,000.00 29,192,000.00
uso y aprovechamiento econémico del espacio publico en PRESTACION DE
Bogota SERVICIOS
1311 24-08-2020 VIGENTE 1403  3-3-1-16-03-44-7772-000 Implementacion de estrategias de organizacién de zonas de 702 CONTRATO DE MARIA LUISA PAZ PRADA 7,600,000.00 7,600,000.00
uso y aprovechamiento econémico del espacio publico en PRESTACION DE
Bogota SERVICIOS
1312 24-08-2020 VIGENTE 1152  3-3-1-16-03-44-7772-000 Implementacion de estrategias de organizacion de zonas de 708 CONTRATO DE INGRID KATHERINE SANHEZ 7,600,000.00 7,600,000.00
uso y aprovechamiento econémico del espacio publico en PRESTACION DE
Bogota SERVICIOS
1313 24-08-2020 VIGENTE 1437  3-3-1-16-03-44-7772-000 Implementacion de estrategias de organizacion de zonas de 746 CONTRATO DE LAURA GINNETH VASQUEZ 7,644,000.00 7,644,000.00
uso y aprovechamiento econémico del espacio publico en PRESTACION DE RINCON
Bogota SERVICIOS
1314 24-08-2020 VIGENTE 1251  3-3-1-16-03-44-7772-000 Implementacion de estrategias de organizacion de zonas de 747 CONTRATO DE SANDRA MILENA GONZALEZ 8,233,333.00 8,233,333.00
uso y aprovechamiento econémico del espacio publico en PRESTACION DE PALACIOS
Bogota SERVICIOS
1315 24-08-2020 VIGENTE 1441  3-3-1-16-03-44-7772-000 Implementacion de estrategias de organizacion de zonas de 748 CONTRATO DE DUNIA CAROLINA ORTIZ 7,600,000.00 7,600,000.00
uso y aprovechamiento econémico del espacio publico en PRESTACION DE JIMENEZ
Bogota SERVICIOS
1316 24-08-2020 VIGENTE 1456  3-3-1-16-05-56-7764-000 Optimizacion de la gestion estratégica y operativa del IPES 749 CONTRATO DE JORGE ENRIQUE SANZ MENDEZ 21,000,042.00 21,000,042.00
para la sostenibilidad del Modelo Integrado de Planeacion - PRESTACION DE
MIPG SERVICIOS
1317 24-08-2020 VIGENTE 1538  3-3-1-16-01-25-7548-000 Fortalecimiento de las plazas distritales de mercado 446 CONTRATO DE LA PREVISORA S A COMPAKIA 18,458,051.00 18,458,051.00
SEGUROS DE SEGUROS
1317 24-08-2020 VIGENTE 1538  3-3-1-16-03-44-7772-000 Implementacion de estrategias de organizacién de zonas de 446 CONTRATO DE LA PREVISORA S A COMPARNIA 24,541,949.00 24,541,949.00
uso y aprovechamiento econémico del espacio publico en SEGUROS DE SEGUROS
Bogota
1318 24-08-2020 VIGENTE 1425  3-3-1-16-03-44-7772-000 Implementacion de estrategias de organizacién de zonas de 745 CONTRATO DE JENNIFER CASTRO MEDINA 7,600,000.00 7,600,000.00
uso y aprovechamiento econémico del espacio publico en PRESTACION DE
Bogota SERVICIOS
1319 24-08-2020 VIGENTE 1532 3-3-1-16-01-25-7548-000 Fortalecimiento de las plazas distritales de mercado 54004 ORDEN DE COMPRA MARCELA ALEXANDRA MESA 4,939,833.00 4,939,833.00
MARTIN
1319 24-08-2020 VIGENTE 1532  3-3-1-16-03-44-7772-000 Implementacién de estrategias de organizacion de zonas de 54004 ORDEN DE COMPRA MARCELA ALEXANDRA MESA 5,433,817.00 5,433,817.00
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1319 24-08-2020 VIGENTE 3-3-1-16-03-44-7772-000 Implementacion de estrategias de organizacién de zonas de 54004 ORDEN DE COMPRA MARTIN
uso y aprovechamiento econémico del espacio publico en
Bogota
1320 24-08-2020 VIGENTE 1532 3-3-1-16-01-25-7548-000 Fortalecimiento de las plazas distritales de mercado 54002 ORDEN DE COMPRA COMERCIALIZADORA ORIKUA 3,581,309.00 3,581,309.00
SAS
1320 24-08-2020 VIGENTE 1532 3-3-1-16-03-44-7772-000 Implementacion de estrategias de organizacion de zonas de 54002 ORDEN DE COMPRA COMERCIALIZADORA ORIKUA 3,939,439.00 3,939,439.00
uso y aprovechamiento econémico del espacio publico en SAS
Bogota
1321 24-08-2020 VIGENTE 1532 3-3-1-16-01-25-7548-000 Fortalecimiento de las plazas distritales de mercado 54001 ORDEN DE COMPRA SUMIMAS SA'S 1,516,469.00 1,516,469.00
1321 24-08-2020 VIGENTE 1532 3-3-1-16-03-44-7772-000 Implementacioén de estrategias de organizacién de zonas de 54001 ORDEN DE COMPRA SUMIMAS SA'S 1,668,115.00 1,668,115.00

uso y aprovechamiento econémico del espacio publico en
Bogota
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